
Dámská běžecká trailová bunda DYNAFIT-TRANSALPER DST JKT W-1841 hot coral

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 3990 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Dynafit. Větrovka pro dámy má lehkou konstrukci a hravě ji schováte do batohu. Svými
vlastnostmi je vhodná pro traily v přírodě či horolezectví.  Zajistí Vám ochranu před chladem, větrem a má také
vodoodpudivé vlastnosti. Přesto si dámská trailová bunda zachovala potřebnou prodyšnost. Dámská běžecká bunda
je vyrobena z materiálu bez PFC sloučenin. Je velmi příjemná na dotek. Poskytne optimálně regulovanou tělesnou
teplotu bez přehřívání i při vysoce intenzivních stoupáních. Díky podílu elastanu je čtyřstrečová, takže se přizpůsobí
pohybům Vašeho těla.

Dynafit bunda dámská se zapíná na zip, který je nahoře zakončen stojáčkem a vestavěnou kapucí. Dohromady tvoří
jeden celek a ochrání Vás v nečase. Určitě oceníte také síťovinové části na zádech, které bundě na běhání zajistí
dodatečnou prodyšnost a extra pohodlí během nošení. Střih běžecké větrovky je atletický. Rukávy, spodní lem a
kapuce jsou zakončeny elastickými gumičkami. Nepropustí dovnitř chlad ani vítr. Bunda Dynafit Transalper má
praktické boční kapsy na zipy. Výhodou jsou také reflexní prvky, které zlepší Vaši viditelnost ve zhoršených
podmínkách. Tato dámská větrovka do přírody je vhodná pro rychlé horské výlety a traily i v nepříznivém počasí.

Detaily produktu:

dámská trailová bunda
atletický střih
lehká konstrukce
prodyšná
větruvzdorná
vodoodpudivá
pomáhá udržovat optimální tělesnou teplotu i při intenzivní aktivitě
čtyřstrečový materiál nebrání v pohybu
síťovinové vložky na zádech
vestavná kapuce
zapínání na zip se stojáčkem
rukávy, spodní lem a kapuce zakončené elastickými gumičkami
boční kapsy na zip
reflexní prvky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



vyrobena z materiálu bez PFC sloučenin

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


